

EEMTI MOISÉS BENTO DA SILVA



Avenida Antônio Matias de Santana; S/N; Centro; Jati/CE Tel: (88) 3575-3972 E-mail: moisesbento@escola.ce.gov.br INEP: 23170492 CNPJ 07-954-514/0565-03

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 07/2025 EEMTI MOISÉS BENTO DA SILVA

O (a) Diretor (a) Escolar da EEMTI MOISÉS BENTO DA SILVA, INEP 23170492, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 007/2025, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final da Apresentação do Plano de Aula, Nota Final da Análise Curricular, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Resultado Final

N° DE INSCRIÇÃO	CANDIDATO(A)	DISCIPLINA/ COMPONENTE CURRICULAR	RESULTADO DA 1ª ETAPA	RESULTADO DA 2ª ETAPA	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
01	CLÁUDIA EMÍLIA ALVES DOS SANTOS	ELETIVA/CIÊNCIAS DA NATUREZA	40	35	75	10
02	EDICARLOS PEREIRA DOS SANTOS	ELETIVA/CIÊNCIAS DA NATUREZA	40	35	75	2°
03	ANTONIO LIMA DA SILVA	ELETIVA/CIÊNCIAS DA NATUREZA	39	27	66	3°

Diretor Escolar

Juarez Antônio da Silva

Diretor Escolar Matricula: 480364-1-4 DOE: 08/03/2024

Jati/CE, 03 de setembro de 2025